
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4241068 Datum vydání: 07.05.2024

Cena za nemovitost:

2 290 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Představujeme Vám rodinný dům, který nabízí prostorné bydlení
ve dvou patrech a podkroví. V prvním patře se nachází obývací
pokoj, kuchyň, dva pokoje, koupelna a samostatné WC. Druhé
patro poskytuje další tři pokoje, druhé WC a přístup na půdu,
kterou lze využít dle potřeby jako další obytný či úložný prostor.

Z domu je přístup na prostornou terasu, která nabízí relaxační
prostředí s výhledem na okolní lesy a malou fontánku, která
přidává do atmosféry domu nádech klidu a romantiky.  Ideální
místo pro odpočinek a trávení času s rodinou či přáteli.

Celý dům je podsklepený a další součástí je i garáž, která poslouží
pro Vaše auto a nabídne Vám také přístup do domu.

Dům je před rekonstrukcí, což Vám dává možnost si vytvořit
domov dle svých představ a potřeb.

Kraslice Vám poskytnou klidné bydlení v blízkosti přírody. Do 2 km
najdete veškerou občanskou vybavenost a autobusovou zastávku
jen 3min chůze od domu. V blízkosti jsou lyžařské areály a hraniční
přechod s Německem.

Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Těšíme
se na Váš zájem!
S financováním Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4241068
Inzerát aktualizován: 07.05.2024
Inzerát vydán: 25.04.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 491 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 120 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


